3

[image: герб%20оконч]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2025 № 604

г. Батайск

О внесении изменения в постановление Администрации
города Батайска от 24.07.2017 № 1211 «О внедрении
и развитию аппаратно-программного комплекса
 «Безопасный город» на территории муниципального
образования «Город Батайск»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ «Город Батайск» Ростовской области, Администрация города Батайска постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Батайска от 24.07.2017 № 1211 «О внедрении и развитию аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории муниципального образования «Город Батайск» изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя главы Администрации города Батайска по внутренней политике Харсееву Е.В.

 Глава города Батайска		   		                                           В.Е. Кукин

Постановление вносит
МБУ «Управление гражданской
защиты города Батайска»

Приложение
к постановлению
Администрации
города Батайска
[bookmark: _GoBack]от 15.10.2025 № 604

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы
по развитию АПК «Безопасный город»
территории муниципального образования «Город Батайск»

	1.
	Харсеева
Елена Владимировна
	-
	заместитель главы Администрации города Батайска по внутренней политике, руководитель рабочей группы

	1.
	Арсеньев
Сергей Николаевич
	-
	начальник МБУ «Управление гражданской защиты города Батайска», заместитель руководителя рабочей группы

	1.
	Климченко
Андрей Викторович
	-
	заместитель начальника МБУ «Управление гражданской защиты города Батайска», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	1.
	Мурзина
Ольга Владимировна
	-
	заместитель главы Администрации города Батайска по социальным вопросам

	1.
	Наумов
Антов Викторович
	-
	заместитель главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству

	1.
	Павленко
Алексей Евгеньевич
	-
	заместитель начальника полиции
по охране общественного порядка отдела МВД России по городу Батайску (по согласованию)

	1.
	Свистунов
Олег Викторович
	-
	заместитель главы Администрации города Батайска по бюджету
и финансам – начальник Финансового управления города Батайска

	1.
	Чубенко
Александр Павлович
	-
	начальник 25 ПСЧ «5 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ростовской области» (по согласованию)

	1.
	Шевцов
Дмитрий Александрович
	-
	заместитель главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска				         В.С. Мирошникова
image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2025

№ 604

г. Батайск

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Батайска от 24.07.2017 №

1211 «О внедрении

и развитию аппаратно

-

программного комплекса

«Безопасный город» на территории муниципального

образования «Город Батайск»

В

связи с кадровыми изменениями

,

руководствуясь

Уставом

муниципального образования городской округ «Город Батайск»

Ростовской

области,

Администрация города Батайска

постановляет:

1.

Внести изменение

в постановление Администрации города Батайска

от 24.07.2017 №

1211 «О внедрении и развитию аппаратно

-

программного

комплекса «Безопасный город» на территории муниципального

образования

«Город Батайск» изложив приложение № 1 в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2

.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3

.

Контроль за

исполнением

настоящего постановления возлож

ить

на заместителя главы Администрации города Батайска

по внутренней

политике

Харсееву Е.В.

Глав

а

г

орода

Батайска

В.Е.

Кукин

Постановление вносит

МБУ

«

Управление гражданской

защиты

города Батайска

»

    АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от 15.10.2025   № 604     г. Батайск     О внесении изменения   в постановление Администрации    города Батайска от 24.07.2017 №   1211 «О внедрении    и развитию аппаратно - программного комплекса     «Безопасный город» на территории муниципального    образования «Город Батайск»     В   связи с кадровыми изменениями ,  руководствуясь  Уставом  муниципального образования городской округ «Город Батайск»   Ростовской  области,   Администрация города Батайска  постановляет:     1.   Внести изменение   в постановление Администрации города Батайска  от 24.07.2017 №   1211 «О внедрении и развитию аппаратно - программного  комплекса «Безопасный город» на территории муниципального  образования  «Город Батайск» изложив приложение № 1 в новой редакции согласно  приложению к настоящему постановлению.   2 .   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.   3 .  Контроль за  исполнением   настоящего постановления возлож ить                     на заместителя главы Администрации города Батайска   по внутренней  политике   Харсееву Е.В.         Глав а   г орода  Батайска                                                            В.Е.   Кукин       Постановление вносит   МБУ  « Управление гражданской   защиты  города Батайска »